



J.H. Byg & Inventar ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 98 34 80

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Byg & Inventar ApS

Stenhøjvej 1

8382 Hinnerup

Telefon: 40186400

CVR-nr.: 11 98 34 80

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af montage samt tømrer- og snedkervirksomhed

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.331 kr. mod 1.231.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.500 kr. mod 156.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 505.331 | 1.231.301 |
| 1 Personaleomkostninger | -662.827 | -1.044.061 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -2.344 |
| Driftsresultat | -157.496 | 184.896 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.497 | 1.283 |
| Andre finansielle indtægter | 23.885 | 21.671 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.764 | -8.662 |
| Resultat før skat | -134.878 | 199.188 |
| Skat af årets resultat | 48.378 | -42.736 |
| Årets resultat | -86.500 | 156.452 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 156.452 |
| Disponeret fra overført resultat | -86.500 | 0 |
| Disponeret i alt | -86.500 | 156.452 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 67.879 | 233.329 |
| 2 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 45.858 | 94.174 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 118.503 | 81.686 |
| | Udskudte skatteaktiver | 33.626 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 74 | 7.205 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 18.491 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>23.796</u> | <u>26.135</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>289.736</u> | <u>461.020</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>243.702</u> | <u>220.155</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>243.702</u> | <u>220.155</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>284.478</u> | <u>379.922</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>817.916</u> | <u>1.061.097</u> |
| | Aktiver i alt | <u>817.916</u> | <u>1.061.097</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>428.899</u> | <u>515.399</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>628.899</u> | <u>715.399</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>14.752</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>14.752</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.701 | 103.687 |
| Selskabsskat | | 0 | 27.885 |
| Anden gæld | | <u>182.316</u> | <u>199.374</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>189.017</u> | <u>330.946</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>189.017</u> | <u>330.946</u> |
| Passiver i alt | | <u>817.916</u> | <u>1.061.097</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 200.000 | 515.399 | 715.399 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -86.500 | -86.500 |
| | 200.000 | 428.899 | 628.899 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 612.035 | 952.813 |
| Pensioner | 43.599 | 80.569 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.193 | 10.679 |
| | <u>662.827</u> | <u>1.044.061</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | <u>30/4 2023</u> | <u>30/4 2022</u> |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 310.858 | 94.174 |
| Aconto faktureringer | -265.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>45.858</u> | <u>94.174</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 30. april 2023 | | <u>243.702</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>23.547</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har pr. 30. april 2023 stillet arbejdsgarantier for 5 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS, CVR-nr. 19788636, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
